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Warto zadbać o zdrowy klimat w użytkowanych pomieszczeniach i zapewnić im dopływ świeżego powietrza. Można
tego dokonać w dwojaki sposób. Pierwszy z nich to wietrzenie pomieszczeń według następujących wskazówek. 

Niezależnie od pory roku należy wietrzyć pomieszczenia kilka razy dziennie. Zimą większe znaczenie ma całkowite
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otwieranie okien w krótkich odstępach czasowych niż uchylanie ich na kilka godzin. Ważne jest gruntowne
przewietrzanie pomieszczeń, minimum przez 10 - 20 minut. Nastąpi to szybciej dzięki uchyleniu usytuowanych
naprzeciwko siebie okien, ponieważ wywołamy przewiew. Kilkakrotne 5-minutowe przewietrzenie pomieszczenia
pozwoli natomiast na wymianę zużytego powietrza. 

Drugim, zdecydowanie bardziej komfortowym sposobem jest zastosowanie w pomieszczeniach lub oknach
nawiewników, które montowane są w skrzydle bądź w ościeżnicy okiennej. 

Zarówno okna jak i drzwi  marki PETECKI wykonane są według nowoczesnych rozwiązań technicznych,
zapewniających wysoką szczelność, a tym samym oszczędność energii. 

W ofercie PETECKIEGO  znajdują się między innymi nawiewniki higrosterowalne. To takie urządzenia, w których
wymiana powietrza uzależniona jest od natężenia wilgotności w pomieszczeniu. Drugi rodzaj tego typu urządzeń
stanowią nawiewniki ciśnieniowe, w których wymiana powietrza uzależniona jest od różnicy ciśnień. Dzięki temu,
ilość nawiewanego powietrza jest stała i nie zależy od temperatury na zewnątrz budynku. 

Zalet nawiewników jest wiele. Jedną z nich jest to, że są w pełni automatyczne przez co nie wymagają ingerencji
domowników w ich funkcjonowanie. Zapewniają komfort cieplny i akustyczny oraz zdecydowanie poprawiają jakość
powietrza w pomieszczeniu. Dostarczają również tlen, pozbywają się zaś niebezpiecznego dwutlenku węgla. Likwidują
możliwość kondensacji pary wodnej wewnątrz pomieszczeń, co bezpośrednio wpływa na eliminowanie możliwości
wystąpienia grzybów lub pleśni na ścianach pomieszczenia. Są ponadto bardzo estetyczne oraz łatwe w utrzymaniu
czystości. 

PETECKI
press box
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